0791-9, Conta: 50893-4,  

– DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL  

Gilvana Oliveira de Moura, nº do CPF 027.507.605-93, nº do RG 508570141 SSP/SP 

EMAIL: qualigas.ms@hotmail.com   -   Tel. 75 9.9988-9245 

O VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE R$ 6.143,52  ( Seis Mil, Cento e Quarenta e Três Reais, Cinquenta e Dois 

Centavos). 

Declaramos que examinamos, conhecemos e submetemos a todas as condições contidas no Aviso de Dispensa Eletrônica 

nº 90001/2025 e seus anexos, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância